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            Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
                   Стоматолошки факултет
ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје
					


                                                                    Прелиминарна прв циклус студии втор циклус студии 2024/2025


Кандидатите имаат право на приговор на прелиминарната ранг листа во рок од 24 часа од објавувањето на листата!
Приговорот се однесува на технички пропусти – грешки при пресметување на бодовите.
Приговорите може да се достават на следнава mail адреса: kis@stomfak.ukim.edu.mk

	Р.Бр.
	ИД
	Студ.Програма
	Кофинансирање
	Редослед на ст. пр.
	Успех
	Матура/Стручни пр.
	Вкупно

	1
	117690
	ОХ/21
	Да
	ОХ/21
	51,000
	30,412
	81,412



КОНКУРСКА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ

1. Проф.д-р Сања Панчевска – претседател на конкурсна комисија
2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова
3. Проф.д-р Даниела Велеска Стевковска
4. Проф.д-р Александар Димков
5. Проф.д-р Марина Ефтимоска
6. Проф.д-р Мери Павлеска
7. Проф.д-р Кристина Митиќ
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